PORTARIA Nº 661, DE 10 DE AGOSTO DE 2.018.

NOMEIA MEMBROS DA EQUIPE DE AUDITORIA
E AVALIAÇÃO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
NO MUNICÍPIO DE COLINA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito do Município de Colina, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, considerando o que estabelece o Decreto Municipal
nº 4.036, de 06 de Agosto de 2018, edita a seguinte Portaria:

Art. 1º  - Ficam nomeados, sob a coordenação do primeiro,

os seguintes membros para comporem a Equipe de Auditoria e Avaliação do Sistema Único de
Saúde no Município de Colina:

a. Geane Maria Rosa – RG nº 6.703.346 SSP/SP – Médica;
b. Priscila Aparecida Ramos Alexandre – RG nº 45.343.882-9 SSP/SP – Enfermeira;
c. João Pedro da Silva Destri – RG nº 16.375.982 SSP/SP – Assistente da Coordenadoria
Administrativa de Saúde.

Art. 2º - A função de membro da Equipe de Auditoria e
Avaliação do Sistema Único de Saúde no Município de Colina é considerada de relevante serviço
prestado à coletividade, sem remuneração.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário e procedendo-se as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 10 de agosto de 2.018.

                  DIAB TAHA
       Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

Secretário Municipal de Governo